

# **LP EJENDOMSSERVICE ApS**

Tåregårdsvej 31  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2020**

---

**Lars Pii**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LP EJENDOMSSERVICE ApS  
Tåregårdsvej 31  
2750 Ballerup

CVR-nr: 28514441  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 16953199  
P-enhed: 1001191331

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets aktivitet omfatter kombinerede serviceydelser.

## **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 308.646 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2019 udgør kr. 699.056.

Egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør kr. 466.275

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 31/12 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet er af den opfattelse, at Corona krisen ikke er med til nedgang i omsætningen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		834.698	921.624
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-13.728	-24.743
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>820.970</b>	<b>896.881</b>
Personaleomkostninger .....	1	-380.253	-387.564
Andre driftsomkostninger .....		-65.114	-66.874
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>375.603</b>	<b>442.443</b>
Andre finansielle indtægter .....		25.134	2.721
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.443	-11.389
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>396.294</b>	<b>433.775</b>
Skat af årets resultat .....		-87.648	-95.458
<b>Årets resultat .....</b>		<b>308.646</b>	<b>338.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		325.000	335.000
Overført resultat .....		-16.354	3.317
<b>I alt .....</b>		<b>308.646</b>	<b>338.317</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		180.269	157.370
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.269</b>	<b>157.370</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.269</b>	<b>157.370</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		130.160	144.673
Andre tilgodehavender .....		4.582	0
Periodeafgrænsningsposter .....		5.019	1.276
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>139.761</b>	<b>145.949</b>
Likvide beholdninger .....		379.026	425.993
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>518.787</b>	<b>571.942</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>699.056</b>	<b>729.312</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		16.275	32.629
Forslag til udbytte .....		325.000	335.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>466.275</b>	<b>492.629</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.550	21.800
Skyldig selskabsskat .....		0	13.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		159.758	155.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.473	45.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.781</b>	<b>236.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.781</b>	<b>236.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>699.056</b>	<b>729.312</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	303.000	303.000
ATP, arbejdsgiver	2.272	2.272
Personaleomkostninger	29.891	29.432
Kørselsgodtgørelse	42.467	52.587
Andre omkostninger til social sikring	2.623	273
	<u>380.253</u>	<u>387.564</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1